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Bestyrelsen  
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Vores logo 

Vores logo er designet af Daniel Hjortkær Cross og er et symbol på, hvem vi er og hvad vi står for. Det er først og fremmest 

ildsjæle, der er drivkraft bag Vennerne - hjertet, som danner rammen for logoet. 

Musikken er det, der var grundlaget for at danne foreningen. Denne er vist i logoet i form af noderne og den gamle grammo-

fon, som også viser, at det er ældre mennesker, som foreningen er der for. Og så selvfølgelig vennerne nederst i logoet - de 

gode venner, der er der for hinanden og nyder hinandens selskab. 

 

Medlemskab  

Alle kan være  medlem. Har du lyst til at blive medlem af Vendelbocentrets Venner, har du mulighed for at indbetale 100 kr. på 

vores bankkonto  reg.nr: 9070,  konto: 1628951663, eller på MobilePay 677828 og du vil snarest få tilsendt et medlemskort. 

Husk at oplyse navn og adresse, når du indbetaler 100 kr. for et medlemskab. 

Medlemskortet dækker et medlemskab for et år ad gangen fra 1. juni til 31. maj året efter. 

Vi takker for din opbakning. 

 

Kontakt 

Er du pårørende, bor du på Vendelbocentret,  eller er du bare nysgerrig, er du altid mere end velkommen til at kontakte os.  

 

Hvad laver vi på Vendelbocentret 

På Vendelbocentret arrangerer vennerne og Vendelbocentret en række daglige og ugentlige aktiviteter for beboerne.  

 

Musikfestival 

Siden 2009 har der været afholdt en 3 dages musikfestival for vores beboere, pårørende og alle andre musikelskere. Du kan 

komme som privatperson eller  sammen med din institution. 

Det er en blanding af landskendte og lokale musiknavne. Vi har bl.a. haft navne som Richard Ragnwald, Lis & Per, Grethe Sønck, 

Tina Sigel, Bjørn & Johnny, flyvestation Aalborg Brass Band, samt masser af gode lokale kunstnere lige fra Sun-Z, De Grå-

sprængte til Prostada Band og De Sangglade. 

 

Udover al den gode musik er der mulighed for at købe lette frokostretter og nybagte vafler. 

Man kan også prøve lykken i den store tombola, eller besøge en at de lokale forretningers stande. 

 

Vendelbocentrets Venner har fra 2011 overtaget afholdelsen af musikfestivalen og arbejder løbende med arrangementet, for 

at være klar til at byde velkommen til endnu en musikfestival på Vendelbocentret. Du vil blive modtaget af alle de frivillige 

hjælpere, som er med til at gøre festivalen til en realitet. Uden alle de frivillige kræfter, kunne det ikke lade sig gøre at afvikle 

de tre dage med fuld musik og glade deltagere. 

 

Vendelbocentrets Venner har i hele planlægningen og afholdelsen af musikfestivalen et tæt samarbejde med Beboer/

Pårørenderådet, personalet på Vendelbocentret, beboere og deres pårørende, så ud over de tre dage med musik, er musikfe-

stivalen også med til at binde alle omkring Vendelbocentret sammen. 

 

Billetter 

Billetter kan købes ved indgangen, eller på Vendelbocentret alle hverdage, op til festivalen, fra kl. 9.00 til kl. 12.00.  

Telefon 41 22 64 93. Billetsalg starter sidst i april. 

        

Program 

Årets program bliver lagt på Vendelbocentrets hjemmeside, sat i avisen, sociale medier og lagt ud i diverse butikker. 

 

http:www.tv2nord.dk/arkiv/2012/6/12?bifro_id=34951&autoplay=1 
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